FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ADITIVO

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO E AUMENTO DE VALOR

CONTRATO Nº: 005/2023
ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.  004/2023  –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR,
CNPJ Nº 01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O):  MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA –  ME,
CNPJ: 06.334.845/0001-08.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE
CRIAÇÃO,  MANUTENÇÃO,  GERENCIAMENTO E HOSPEDAGEM
DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR ATUAL: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais).
VALOR ADITADO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)
Fundamentação Legal: art. 107, da Lei Federal 14.133/21.
Vigência: Início: 28/12/2023 Término: 30/12/2024.

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 42452432

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.
EDIÇÃO 1819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br